PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

                       ESTADO DE SÃO PAULO

 Departamento Municipal de Educação, Esporte e Cultura

   Av. Guido Marietto, 260, Centro, Pedro de Toledo-SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2026

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR PEDAGÓGICO

A Diretora do Departamento Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Pedro de Toledo,

no uso de suas atribuições legais e considerando a homologação do resultado final do Processo

Seletivo (Edital nº 001/2026), CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, classificados como

APTOS, para comparecerem à sede deste Departamento.

CANDIDATOS CONVOCADOS:

1. EVANDRO PEREIRA (Inscrição nº 01)

2. CLEUSA ALVES DA SILVA (Inscrição nº 05)

3. TATIANA APARECIDA FELICIANO (Inscrição nº 08)

4. LUCY ANNE DIAS GARCIA (Inscrição nº 10)

5. MARIA CECILIA RIBEIRO CAMARGO (Inscrição nº 11)

6. PAULINE BARBOSA FERREIRA (Inscrição nº 14)

INFORMAÇÕES PARA COMPARECIMENTO:

 Data: 03/02/2026

 Horário: 8h00

 Local: Departamento Municipal de Educação, Esporte e Cultura.

 Endereço: Av. Guido Marietto, 260 - Pedro de Toledo/SP.

DOCUMENTAÇÃO: Os candidatos deverão estar munidos de seus documentos de identificação

pessoal originais e demais documentos comprobatórios previstos no edital de abertura para o

processo de atribuição e contratação temporária.

O não comparecimento no prazo estipulado implicará na desistência da vaga e na convocação do

próximo candidato da lista de classificação.

Pedro de Toledo, 02 de fevereiro de 2026.

Sandra Batista da Silva

Diretora do Departamento Municipal de Educação, Esporte e Cultura.